2020年 4月 17日

お 客 様 各 位

                         商船三井ロジスティクス株式会社

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う海運関連カウンター業務につきまして

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、弊社は現在、一部の社員を除き在宅勤務を実施しております。

在宅勤務期間中のカウンター業務につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

記

1. 各種お問い合わせ

 お電話が繋がりにくくなりますので、お問い合わせにつきましてはできる限りメールでくださいま

すようお願いいたします。

2. カウンターでの B/L お引き取り、お持ち込みをご希望されるお客様へのご案内

  前日までにご来社日時をご連絡の上、お越し下さいますようお願い申し上げます。

  事前のご連絡なくご来社された場合はお待ち頂くこともございますので、予めご了承ください。

■ その他、カウンター業務に関するお問い合わせは以下へお願いいたします。

＜東京＞    輸出： tyoost@mol-logistics-group.com

輸入： tyofwd@mol-logistics-group.com

＜関西＞    輸出： oceanexp.osa@mol-logistics-group.com

輸入： oceanimp.osa@mol-logistics-group.com

＜名古屋＞  輸出： ngo.oceanexp@mol-logistics-group.com

輸入： ngo.oceanimp@mol-logistics-group.com

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

mailto:tyoost@mol-logistics-group.com
mailto:tyofwd@mol-logistics-group.com
mailto:oceanexp.osa@mol-logistics-group.com
mailto:oceanimp.osa@mol-logistics-group.com
mailto:ngo.oceanexp@mol-logistics-group.com
mailto:ngo.oceanimp@mol-logistics-group.com